JTRUTTURALI Bud Sl
EUROPEI _2 2014-2020

: h

i mmmmurmmlnmmmm
seobptics, pet s prstione dei fondd strutturall per
strurione & par l'innovazione Sgitale

Ufticio b

MIUR

%&ﬂgm dell Lﬂér«gc’c«wg, dell Clpiversitis e delln Oiverea
& UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA-ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SASSO MARCONI

Via Porrettana, 258 — 40037 SASSO MARCONI (Bologna)
Tel.: 051.84.11.85 - Fax.: 051.84.32.24
e-mail: ic.sassomarconi@libero.it - sito web: www.icsassomarconi.gov.it

Prot. n. 2371 — c07¢ Sasso Marconi, 25/07/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
- VISTI i DDMM. n. 640 del 30 Agosto 2017 ¢ 947 del 1 Dicembre 2017 relativi
all’aggiornamento della IHI* fascia delle graduatorie d’istituto del personale ATA per il
triennio 2017/2020;
- VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bologna prot. n. 0009718 del
24/07/2018 che prevede la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza
fascia, Triennio 2017/2020 del personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di Istituto provvisoria di terza fascia del personale ATA sul sito

della scuola: hitp://www.icsassomarconi.gov.it/ - albo on-line .

La graduatoria pubblicata & soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto non

contiene dati personali ¢ sensibili,

GENTE SCOLASTICO
ssa Silvia ini

&

5
8
i

mmnodell'ﬁvvm unummueaeuam ‘



